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Allegato  A    
Consiglio Regionale
Relazione illustrativa alla terza variazione al bilancio di previsione per il triennio 2022-2023-2024




VARIAZIONI RICHIESTE DAI RESPONSABILI DELLE ARTICOLAZIONI ORGANIZZATIVE DI LIVELLO DIRIGENZIALE   (Art. 51 d.lgs 118/2011)    

  
SPESA CORRENTE

	Missione
	Programma
	Titolo
	Piano
dei conti 
	Capitolo
	Descrizione
	Bilancio 2022
(competenza e cassa)
	Bilancio 2023
	Bilancio 2024
	 Settore
	Motivazione

	1
	1
	1
	1040401
	10178
	AUTORITA' REGIONALE PER LA PARTECIPAZIONE-TRASFERIMENTI COMITATI
	- 21.725,00
	--
	--
	Analisi di fattibilità e per la valutazione delle politiche. Assistenza al Difensore civico e agli Organismi di garanzia e consulenza     
	Minori previsioni di spesa e contestuale storno di risorse sul capitolo 10177.

	1
	1
	1
	1040101
	10179
	AUTORITA' REGIONALE PER LA PARTECIPAZIONE-TRASFERIMENTI ISTITUZIONI SCOLASTICHE
	- 39.840,00
	--
	--
	
	

	1
	1
	1
	1040399
	10181
	AUTORITA' REGIONALE PER LA PARTECIPAZIONE-TRASFERIMENTI A IMPRESE
	- 44.640,00
	--
	--
	
	

	
	
	
	
	
	Totale variazioni negative
	-106.205,00
	
	
	
	

	1
	1
	1
	1040102
	10177
	AUTORITA' REGIONALE PER LA PARTECIPAZIONE - TRASFERIMENTI AD AMMINISTRAZIONE LOCALI
	106.205,00
	--
	--
	Analisi di fattibilità e per la valutazione delle politiche. Assistenza al Difensore civico e agli Organismi di garanzia e consulenza     
	Maggiore spesa a seguito della presentazione delle richieste di sostegno a processi partecipativi presentate alla scadenza di gennaio 2022 e prevista per le prossime scadenze di maggio e settembre 2022.

	
	
	
	
	
	Totale variazioni positive
	106.205,00
	
	
	
	




ENTRATA PER PARTITE DI GIRO

	Titolo
	Tipologia
	Piano
dei conti 
	Capitolo
	Descrizione  
	Bilancio 2022
(competenza
e cassa)
	Bilancio 2023
	Bilancio 2024
	
Settore
	Motivazione

	9
	01
	
9.01.99.01
	
9027
	ENTRATE A SEGUITO DI SPESE NON ANDATE A BUON FINE
	-15.000,00
	--
	--
	




Bilancio e finanze
 
	 Variazione compensativa conseguente all’aumento per l’anno 2022 dello stanziamento del capitolo 70026 e 70016 relativo al Fondo di conto corrente in dotazione all’Economo e alla contabilizzazione degli anticipi economali

	9
	01
	9.01.01.02
	9015
	RITENUTE ERARIALI SPLIT PAYMENT ART 17 TER DPR 633 DEL 1972
	- 20.000,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	Totale variazioni negative
	-35.000,00
	
	
	
	

	9
	01
	
9.01.99.03
	
9025
	RESTITUZIONE DALL'ECONOMO DEL FONDO ECONOMALE - CONTO CORRENTE ECONOMALE
	15.000,00
	--
	--
	
	

	9
	01
	9.01.01.99
	9028
	RITENUTE PER RECUPERO ANTICIPI ECONOMALI
	20.000,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	Totale variazioni positive
	35.000,00
	--
	--
	
	
















SPESA PER PARTITE DI GIRO

	Missione
	Programma
	Titolo
	Piano
dei conti 
	Capitolo
	Descrizione
	Bilancio 2022
(competenza
e cassa)
	Bilancio 2023
	Bilancio 2024
	Settore
	Motivazione

	99
	01
	7
	
7.01.99.01
	
70028
	SPESE NON ANDATE A BUON FINE 
	-15.000,00
	--
	--
	Bilancio e finanze
	[bookmark: _GoBack]L’incremento si rende necessario per la previsione di  maggiori anticipi economali e per la contabilizzazione degli  stessi sui capitoli a partite di giro del Bilancio 2022, con storno delle risorse da capitoli a partite di giro 70028 e 70007

	99
	01
	7
	7.01.01.02
	70007
	VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI SPLIT PAYMENT ART. 17 TER DPR 633/1972
	- 20.000,00
	--
	--
	
	

	
	
	
	
	
	Totale variazioni negative
	-35.000,00
	
	
	
	

	99
	01
	7
	
7.01.99.03
	
70026
	VERSAMENTO ALL'ECONOMO DEL CONSIGLIO DEL FONDO ECONOMALE - CONTO CORRENTE ECONOMALE
	15.000,00
	--
	--
	
	

	99
	01
	7
	7.01.01.99
	70016
	RESTITUZIONE ANTICIPI ECONOMALI
	20.000,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Totale variazioni positive
	35.000,00
	--
	--
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